ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
(наименование избирательной  комиссии муниципального образования)
РЕШЕНИЕ
13 сентября 2015г.                                                                                  № 35
         (дата)
Село Чулым
(наименование населенного пункта)
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
(наименование представительного органа муниципального образования
                    в соответствии с уставом муниципального образования)
На территории  Здвинского  района Новосибирской области  состоялись выборы депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
                                наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)
В голосовании приняли участие  468 избирателей, что составило 62,57 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
	В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями и протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
 (наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)
по единому избирательному округу и о распределении депутатских мандатов, составленного избирательной комиссией муниципального образования, избирательная  комиссия Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
                (наименование избирательной комиссии муниципального образования)
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
                                                           (наименование представительного органа муниципального
                                                                 образования  в соответствии с уставом муниципального образования)
 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами  в депутаты Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области                                            (наименование представительного органа муниципального образования
                                                    в соответствии с уставом муниципального образования)
по одномандатным (многомандатным) избирательным округам и единому избирательному округу, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете Вестник Чулымского сельсовета.
Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Приложение
к  решению избирательной комиссии
Чулымского сельсовета Здвинского р-на Новосибирской области
(наименование избирательной комиссии)
от 13.09.2015г. № 35

Список избранных депутатов  Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области                                                                                                  (наименование представительного органа муниципального
                                                                 образования  в соответствии с уставом муниципального образования)

 по одномандатным (многомандатным) избирательному округу №1

По одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1
1.Андруш Александр Николаевич ;
2.Захаров Евгений Михайлович
3.Левина Ольга Николаевна
4.Овечкина Наталья Владимировна
5.Смольников Виктор Николаевич
6.Трофимова Галина Викторовна
7.Царькова Галина Александровна
8.Шуряева Зинаида Анатольевна
9.Шуряева Ирина Валерьевна
10.Щербинина Надежда Дмитриевна